DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NA
FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de VANESSA NASCIMENTO DE SOUZA, GARDENIA
MENTHUZARLA DE LUCENA BANDEIRA FREIRE, ADRIANO BORTOLIN MONTEIRO,
ELISANDRA MOREIRA DE LIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103734

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103734